Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 044/2016 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2016 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus
de Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Área
Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação do

candidato

Situação Ordem

Engenharia Civil 03 Elias Rodrigues Leal 7,50 7,53 0,00 15,03 Classificado 1º

Engenharia Civil 04 Jonatan Rubens da Silva 7,17 5,73 --- --- Eliminado --

Rossano Ferrari NC --- --- --- Eliminado ---

Física Oscar Samuel Cajalwaringa
Macollunco 9,78 8,98 11,60 30,36 Classificado 1º

Andréia Fernandes da Silva 9,42 8,64 9,20 27,26 Classificada 2ª

André Luiz Martins 9,00 8,59 7,20 24,79 Classificado 3º

Fitotecnia Marcus Vinicius Gonçalves Lima 8,50 8,78 16,10 33,38 Classificado 1º

Fernanda Schmitt Gregolin 7,00 8,22 1,30 16,52 Classificada 2ª

Alexandre Turela de Sousa 5,50 --- --- --- Eliminado ---

Fitotecnia/Engenharia
Agrícola/Extensão Rural Maria Carolina da Silva Andrea 8,00 8,74 12,5 29,24 Classificada 1ª

Ronaldo de Almeida Miranda 8,17 7,72 1,80 17,69 Classificado 2º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não compareceu

Tangará da Serra/MT, 20 de Dezembro de 2016.

Alexandro Cézar Faleiro

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 535/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29daf2b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29daf2b4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:33:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial